
 

Úplná pravidla soutěže „Ustel postel“  

 

Organizátor 

Organizátorem soutěže „Ustel postel“ (dále jen „Soutěž“) je společnost Shopping Mall 
Ostrava, s.r.o. se sídlem Londýnská 730/59, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 347432, IČO: 10731792 DIČ: 
CZ10731792 (dále jen „Organizátor“). Organizátor jako provozovatel Soutěže zajišťuje veškeré 
činnosti související se zajištěním řádného průběhu Soutěže.  

Organizátor je zároveň zpracovatelem osobních údajů v souladu ve smyslu Obecného 
nařízení EU o ochraně osobních údajů 2016/679 (dále jen „GDPR“).  

Společnost Shopping Mall Ostrava, s.r.o. se sídlem Londýnská 730/59, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
347432, IČO: 10731792 (dále jen „organizátor“) poskytuje pro realizaci Soutěže své obchodní 
centrum Shopland Ostrava, adresa: Sjízdná 5554/2a, 722 00  Ostrava (dále jen „OC Shopland 
Ostrava“). 

 

Termín a místo konání soutěže 

Soutěž probíhá v prostorách OC Shopland Ostrava, Sjízdná 5554/2a, 722 00  Ostrava 
v termínu 14.2.2025 od 14:00 do 18:00 hodin (dále jen „Doba konání soutěže“) v označeném 
soutěžním místě, které se nachází na pasáži OC Shopland Ostrava. 

 

Podmínky účasti v soutěži 

Soutěžícím se může stát fyzická osoba starší 18 let s trvalým bydlištěm na území České 
republiky, která se zúčastní v uvedeném období soutěže a splní všechny její podmínky (dále 
jen „Soutěžící“). Z účasti na soutěži jsou dle těchto pravidel vyloučeny osoby v pracovním 
nebo obdobném poměru ve vztahu k Organizátorovi, jakož i k osobám s Organizátorem 
personálně a majetkově propojeným včetně jejich příbuzných a osob jim blízkých. 

 

Pravidla soutěže – zapojení do soutěže: 

1. Každý soutěžící vstupuje do soutěže dobrovolně a souhlasí s pravidly soutěže 
v plném rozsahu. 

2. Soutěží se v páru.  
3. Soutěží se na čas. 
4. Soutěží se o výhru – 2x ložní povlečení od ScanQuilt. 



 

5. Úkolem soutěžního páru je ustlat postel - povléknout dva polštáře a dvě peřiny do 
povlečení a upravit do stavu ustlané postele dle pokynů pověřené osoby 
organizátora (hostesky).    

6. Pověřená osoba Organizátora (hosteska) soutěžícímu páru vysvětlí pravidla soutěže 
a zodpoví případné dotazy. Dále soutěž soutěžícímu páru odstartuje i ukončí, změří 
čas a zaznamená časový údaj do formuláře. 

7. Soutěžní pár poskytne pověřené osobě Organizátora (hostesce) jeden kontakt 
(email nebo telefonní číslo), na který bude informován o výsledcích soutěže. Předání 
kontaktu se řídí souhlasem se zpracováním osobních údajů (viz dále v těchto 
pravidlech). 

8. Soutěžní pár obdrží za účast tašku limited edition by Shopland. 
9. Po ukončení soutěže bude Organizátor do 3 pracovních dnů informovat o výsledcích 

všechny soutěžící na poskytnutý kontaktní email nebo telefonní číslo. 
10. Výherce si převezme výhru „2 x ložní povlečení od ScanQuilt“ v prodejně ScanQuilt 

Shopland Ostrava do 14 kalendářních dnů od oznámení výhry. 
11. V případě nevyzvednutí výhry tato výhra propadá a výherce na ni již nemá nárok. 

 

4. Výhry nelze za žádných okolností vyměnit za jiný kus. 

5. Organizátor si vyhrazuje právo v případě vydání zásob dárků za účast v soutěži „taška 
limited edition by Shopland“,  nahradit každý takový dárek dárkem „čokoládové srdce“ a 
dále si vyhrazuje právo ukončit vydávání dárku za účast v případě vydání zásob všech 
dárků. 

 

Omezující podmínky účasti v soutěži 

• Účastníci se Soutěže účastní s vědomím, že nemohou požadovat výhry v celkovém rozsahu 
ani v jednotlivých případech ve vyšší hodnotě nebo ve větším množství, než jaké určí 
Organizátor, ani nejsou oprávněni požadovat na místo výher peněžní plnění. 

• Organizátor si vyhrazuje právo konečného rozhodnutí ve všech otázkách souvisejících s 
konáním soutěže. 

• Organizátor soutěže je oprávněn kdykoliv bez náhrady pozměnit nebo upravit pravidla 
soutěže či soutěž pozastavit, odvolat, anebo zrušit či jednostranně změnit nebo doplnit její 
pravidla. Pravidla mohou být ve zkrácené verzi komunikována na propagačních 
materiálech v souvislosti se soutěží, avšak tato úplná pravidla jsou považována v rámci 
soutěže za jediná, úplná a konečná. Konečné rozhodnutí o sporných otázkách přísluší vždy 
organizátorovi. Organizátor je oprávněn kdykoliv kontrolovat všechny podmínky pro účast v 
soutěži.  

 

 



 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

Zapojením do soutěže soutěžící potvrzuje, že se seznámil s pravidly soutěže a zavazuje se je 
dodržovat.  

Zároveň v souladu s Obecným nařízením EU o ochraně osobních údajů 2016/679 („nařízení“) 
vyjadřuje souhlas se zpracováním svých osobních údajů.  

Informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na https://shop-land.eu/ostrava/gdpr   

Ostatní ujednání 

• Do soutěže budou zařazeni všichni Soutěžící, kteří splní pravidla soutěže. Soutěžící bude ze 
soutěže vyloučen v případě, že Organizátor zjistí nebo bude mít oprávněné podezření, že 
jedná v rozporu s pravidly soutěže a/ nebo dobrými mravy (např. podvodné nebo nekalé 
jednání) a/nebo nesoutěží v duchu fair play a to bez náhrady nákladů či škody, která by 
vyloučením mohla soutěžícímu vzniknout. 

• Organizátor je oprávněn kontrolovat splnění všech podmínek pro účast v soutěži a v 
případě sporu posoudit a rozhodnout o jakékoliv otázce se soutěží spojenou.  

• Pokud stoupne počet výherců nad úroveň, kterou lze rozumně předpokládat, Organizátor 
si vyhrazuje právo zastavit vydávání výher. 

• Organizátor si vyhrazuje právo pozastavit soutěž, pokud vznikne důvodné podezření, že 
došlo k podvodu nebo trestnému činu, který znemožňuje konání soutěže. Pokud se takové 
podezření potvrdí, vyhrazuje si Organizátor právo spotřebitelskou soutěž ukončit. 

• Soutěžící nemůže požadovat peněžité plnění výměnou za výhru a nemá nárok ani na 
jakákoliv jiná plnění ze strany Organizátora než ta, která jsou uvedena v těchto pravidlech. 
Soutěž nemá charakter veřejného příslibu. 

• Výměna výher či vyplacení peněžitého plnění výměnou za věcné výhry není možná.  

• Organizátor si vyhrazuje právo nahradit deklarované výhry výhrami obdobného typu a 
odpovídající hodnoty a měnit podmínky předávání výher, a to zejména v případě, že mu 
výhry nebudou jejich dodavatelem poskytnuty tak, aby mohly být výhercům předány v 
souladu s pravidly soutěže. 

• Organizátor není odpovědný za jakoukoli škodu či újmu, kterou Soutěžící případně utrpí 
svou účastí v soutěži či v souvislosti s užíváním výher. 

• Tato pravidla jsou jediným veřejným dokumentem, který upravuje vztah Organizátora ve 
vztahu ke spotřebitelům. 

• Organizátor si vyhrazuje právo kdykoliv změnit pravidla soutěže, a to i v době jejího 
průběhu, změnit dobu jejího trvání, tj. zejména soutěž v jejím průběhu přerušit či předčasně 
ukončit, pokud bude změna pravidel nutná nebo bude konání soutěže znemožněno nebo 
ztíženo z důvodu vyšší moci včetně jakýchkoliv důvodů mimo sféru vlivu Organizátora. O 
jakýchkoli reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností Organizátor. 



 

• Více informací o soutěži a případné změny pravidel soutěže či informace o ukončení 
soutěže budou zveřejněny na webu www.shop-land.eu/ostrava/  

• Úplná pravidla soutěže jsou po celou dobu jejich platnosti k nahlédnutí na adrese  

www.//shop-land.eu/ostrava/  

• V případě dotazů je možné se obrátit na info e-mail: adventumostrava@gmail.com 

 

Tato pravidla jsou platná od 14.2.2025 od 14,00 hodiny do skončení Soutěže, v Ostravě, Česká 
republika. 


